Rua 6-A Qd.45-A, Lt.01, Esq. C/ 28-A, nº 615 – Setor Aeroporto – Goiânia-GO – Cep. 74.070.070 – Fone: 3941-9819 / 3941-0120

E-mail: sindflego@uol.com.br / www.sindflego.org..br

PORTARIA Nº 002, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

A Diretoria Executiva do Sindicato dos Funcionários do Legislativo
Goianiense – SINDFLEGO, no uso de suas atribuições estatutárias, e em cumprimento ao
determinado pelo artigo 34 do Estatuto,

R E S O L V E

constituir Comissão Eleitoral composta dos Sócios Efetivos

CLARIMUNDO MARTINS DE ALMEIDA, GILBERTO PIRES DE SOUSA e
JOÃO BATISTA DE MEDEIROS (titulares) e ELLIFAZ RODRIGUES, MÁRCIA
ANTUNES DE SOUZA e ROSICO GOMES DE LIMA (suplentes), para conduzir o
processo eleitoral de 2017, que escolherá a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal da
entidade que exercerão mandato eletivo durante o triênio 2018/2020, com as atribuições
estabelecidas no Artigo 35 do Estatuto do SINDFLEGO.

Cumpra-se. Publique-se. Dê ciência aos interessados.

Sala de Reuniões do SINDFLEGO, aos 30 dias do mês de agosto de 2017.

José Humberto Mariano

Presidente

Heloísa Maria de Carvalho
Secretária Geral

Edmo Rafael Machado
Primeiro Tesoureiro